ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2022

V/v tặng Bức trướng cho Hiệp

hội Du lịch tỉnh Thanh Hóa

nhân dịp Đại hội lần thứ IV,

nhiệm kỳ 2022 - 2027.

Kính gửi:

         - Sở Nội vụ;

           - Hiệp hội Du lịch tỉnh Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 715/TTr-SNV ngày

05/12/2022 của Sở Nội vụ về việc đề nghị tặng Bức trướng của Ủy ban nhân

dân tỉnh cho Hiệp hội Du lịch tỉnh Thanh Hóa nhân dịp Đại hội lần thứ IV,

nhiệm kỳ 2022 - 2027. Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý tặng Bức trướng của Ủy ban nhân dân tỉnh cho Hiệp hội Du lịch

tỉnh Thanh Hóa với nội dung:

“Đoàn kết, đồng lòng, chung sức, phát triển du lịch Thanh Hóa phong

phú, đa dạng, bền vững”.

Giao Sở Nội vụ chuẩn bị Bức trướng để tặng cho Hiệp hội Du lịch tỉnh

Thanh Hóa nhân dịp Đại hội lần thứ IV, nhiệm kỳ 2022 - 2027./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T08:33:13+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Trọng Trang<trangnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-07T09:27:23+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-07T09:27:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-07T11:26:41+0700